ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v Quy chế quản lý kiến trúc
thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện

Hoài Ân, tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Hoài Ân.

Thực hiện Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 07/11/2024 của Hội đồng
nhân dân tỉnh về thông qua Quy chế quản lý kiến trúc thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện
Hoài Ân, tỉnh Bình Định (có Nghị quyết kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
căn cứ Nghị quyết nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện, hướng dẫn triển khai thực
hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định của pháp luật và các quy định hiện
hành của Nhà nước, kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;
- Sở Tư pháp;
- CVP, PVPKT;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9209 14 11